



# FRANK LUDVIGSEN HOLDING ApS

Sandbjerg Strandvej 33  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 32287808

## Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-07-2024

---

Frank Ludvigsen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 8  |
| Balance   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11 |
| Noter   | 12 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investeringer med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 563.765, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 4.446.026, og en egenkapital på kr. 4.439.776.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-16.449</b> | <b>-12.633</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 654.838        | 380.794        |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -74.624        | -27.491        |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>563.765</b> | <b>340.670</b> |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>563.765</b> | <b>340.670</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 150.000        | 195.000        |
| Overført resultat                               |      | 413.765        | 145.670        |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>563.765</b> | <b>340.670</b> |



## Balance 30. juni 2024

|                                      | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat          |      | 5.637            | 9.953            |
| Andre tilgodehavender                |      | 9.263            | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>14.900</b>    | <b>9.953</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 2    | 4.271.790        | 4.052.893        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>4.271.790</b> | <b>4.052.893</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>159.336</b>   | <b>14.597</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>4.446.026</b> | <b>4.077.443</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>4.446.026</b> | <b>4.077.443</b> |

## Balance 30. juni 2024

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 4.164.776        | 3.751.011        |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 150.000          | 195.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>4.439.776</b> | <b>4.071.011</b> |
| Gæld til banker                          |      | 0                | 174              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 6.250            | 6.250            |
| Anden gæld                               |      | 0                | 8                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>6.250</b>     | <b>6.432</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>6.250</b>     | <b>6.432</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>4.446.026</b> | <b>4.077.443</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 4    |                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

|                               | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-07-2023        | 125.000                | 3.751.011            | 195.000                           | 4.071.011        |
| Foreslået udbytte             | 0                      | 0                    | 150.000                           | 150.000          |
| Betalt udbytte                | 0                      | 0                    | -195.000                          | -195.000         |
| Årets resultat                | 0                      | 413.765              | 0                                 | 413.765          |
| <b>Egenkapital 30-06-2024</b> | <b>125.000</b>         | <b>4.164.776</b>     | <b>150.000</b>                    | <b>4.439.776</b> |

## Noter

|   | 2023/24                 | 2022/23                 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede             | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele           | <u>4.271.790</u>        | <u>4.052.893</u>        |
|   | <b><u>4.271.790</u></b> | <b><u>4.052.893</u></b> |

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 509.738 i urealiserede gevinster og kr. 71.715 i urealiserede tab.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 75.384 i urealiserede gevinster.

Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.